
Panevėžyje prasideda Globėjų dienos renginių savaitė – dėmesys
globėjams ir vaikų globos svarbai

Tradiciškai pirmąjį liepos savaitgalį Lietuvoje minima Globėjų diena. Tai proga
išreikšti nuoširdžią padėką globėjams ir globotojams už jų svarbų indėlį į vaikų
gerovę bei visuomenės ateitį, drauge skleidžiant žinią apie globos svarbą bei
galimybes. Panevėžyje birželio 30-liepos 6 d. vyks Globėjų dienai skirtų renginių
savaitė, kurios  metu – įvairūs susitikimai, diskusijos apie vaikų globą, jos svarbą,
globėjo ir globotojo vaidmenį bei prasmingumą, pokalbiai su globėjais bei padėka
jiems už globojamus ar jau užaugintus vaikus. Ši savaitė – tai proga padėkoti
visiems globėjams už jų širdies gerumą, kantrybę ir rūpestį, kurį jie dovanoja
globojamiems vaikams.

Visus, kurie domisi vaiko globa arba nori sužinoti daugiau apie budinčio ar nuolatinio
globotojo vaidmenį, kviečiame aktyviai dalyvauti renginiuose. Tai puiki galimybė susitikti su
esamais globėjais, išgirsti jų patirtis ir suprasti globos svarbą vaikų gyvenime. Liepos 1 d. 13
val. Kultūros ir poilsio parke šalia vaikų žaidimų aikštelės vyks socialinė akcija „Ką žinai
apie globą?“. Globos centro specialistai kvies sužinoti daugiau apie globą ir kartu parašyti
atvirlaiškį brangiam žmogui. Liepos 2 d. 17.30 val. Panevėžio kūrybiškumo centre
„Pragiedruliai“ (Ukmergės g. 59a) vyks Globėjų padėkos vakaras. Renginį ves aktorė Violeta
Mičiulienė, o sveikinimus globėjams dovanos Lietuvos muzikos ir teatro akademijos solistė
Deimantė Šimbaraitė. Liepos 6 d. 11 val. Švč. Mergelės Marijos Nekalto Prasidėjimo
koplyčioje bus aukojamos šv. Mišios už globėjus ir globojamus vaikus. Šv. Mišias ves Globos
ambasadorius kunigas Juan Marcos Coduti. 

Panevėžio miesto savivaldybė kviečia tapti budinčiais arba nuolatiniais globotojais

Panevėžio miesto savivaldybė drauge su Panevėžio socialinių paslaugų centru kviečia
panevėžiečius prisijungti prie budinčių arba nuolatinių globotojų komandos ir teikti vaikams
priežiūros paslaugas savo namuose.

Panevėžio socialinių paslaugų centro Globos centras, įgyvendindamas bendrą globėjų ir
įtėvių rengimo programą GIMK, organizuoja mokymus būsimiems globėjams. Mokymų metu
vertinami dalyvių gebėjimai ir pasirengimas globoti vaiką. Priklausomai nuo individualių
poreikių, mokymai vyksta grupėse arba individualiai.

Globėjų dėka vieni vaikai randa saugią ir šiltą šeimą, kur gali jaustis mylimi ir apsaugoti. Jų
atsidavimas padeda kurti rūpestingą ir draugišką visuomenę.

Jei domitės ir norėtumėte sužinoti daugiau apie globos galimybes, kviečiame kreiptis tel.



Panevėžyje prasideda Globėjų dienos renginių savaitė – dėmesys
globėjams ir vaikų globos svarbai

+370 671 31 128, el. paštu centras@paneveziospc.lt. 

Šiuo metu Panevėžyje dirba 7 budintys globotojai, 59 globėjai bei 45 artimi giminaičiai,
besirūpinantys globojamais vaikais. Šiuo metu globojami 6 nuo gimimo iki 3 m. vaikai, 48 –
nuo 3 iki 12 metų ir 79 – nuo 12 iki 18 m. vaikai, iš viso globojami 133 vaikai. Šiuo metu
ypač trūksta budinčių globotojų bei nuolatinių globėjų vaikams vyresniems nei 10 metų
amžiaus.   


